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Werte inkl. USt. inkl. NoVA. Derzeit gelten folgende Zinssätze: Sollzinssatz: 3,400 %, effektiver Jahreszinssatz: 3,881 %. Es gilt der 3-Monats 
Euribor von -0,307 % vom 29.05.2020. Die Leasingraten beinhalten nicht die gesetzliche Rechtsgeschäftsgebühr, die an das Finanzamt für 
Gebühren zu entrichten ist. Diese beträgt € 138,13. Die Rechtsgeschäftsgebühr und ein einmaliges laufzeitunabhängiges Bearbeitungsentgelt 
in der Höhe von € 220,00 inkl. USt. werden Ihnen mit der ersten Leasingrate vorgeschrieben. Druckfehler, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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Angebot     
Mercedes-Benz CLA 200  

Symbolfoto

 kW:
 CO2 g/km:
 Erstzulassung:
 Kilometerstand: 
 Laufzeit:
 km p.a.:
 Listenpreis:
 Kaufpreis:
 Restwert:
 Leasingentgelt p.m.:

100 
148

21.12.2018
13.409

48 Monate
20.000

€ 47.842,42
€ 30.738,76
€ 15.769,81
€  377,59

Raiffeisen Versicherung 
 Kfz-Haftpflichtversicherung/kein SB:
 Vollkaskoversicherung/ SB € 350,00:
 Motorbezogene Steuer/kein SB:
 Lenkerschutzversicherung/kein SB:
 Versicherung Gesamt p.m. inkl. Vers. Steuer:

€ 26,69
€ 108,81
€ 52,27
€ 6,24
€ 194,01

mtl. Plan-Gesamtkosten:    € 571,60

Typ MERCEDES-BENZ CLA-Klasse CLA 200 d AMG Line Shooting Brake 
Teilamortisation mit Versicherung (RLÖ), Angebot Nr. 10067671/1

Ausstattung
Lackierung: polarweiß | Rückfahrkamera | Aktiver Park-Assistent | Multifunktions-Sportlenkrad in Leder | 
Mercedes-Benz Notrufsystem | Garmin MAP PILOT | TEMPOMAT | Klimatisierungsautomatik THERMO-
TRONIC | Komfortfahrwerk mit Tieferlegung | 45,7 cm (18“) AMG Leichtmetallräder im 5-Doppelspei-
chendesign | AMG Styling | Sitzheizung für Fahrer und Beifahrer | Ambientebeleuchtung


